

КОШТОРИС ПРОЄКТУ

№ з/п	Назва статті витрат	Вартість за одиницю, грн	Одиниця виміру	Кількість одиниць	Загальна вартість, грн
1	Пароконвектомат	165692,00	шт	1	165695,00
2	Холодильна шафа	45080,00	шт	1	45080,00
3	Тістоміс	41860,00	шт	1	41860,00
4	Фільтр для води	6440,00	шт	2	12880,00
5	Посудомийна машина	85330,00	шт	1	85330,00
6	Хліборізка	23598,00	шт	1	23598,00
7	Вага товарна	3850,00	шт	1	3850,00
8	Вага товарна	3300,00	шт	1	3300,00
9	Підставка під пароконвектомат	8500,00	шт	1	8500,00
10	Комплект гастроемностей GBY	719,38	шт	24	17265,00
11	Комплект миючих	4740,00	коплект	1	4740,00
12	Зонт оцинк	6600,00	шт	1	6600,00

13	Вентилятор	15180,00	шт	1	15180,00
14	Фільтр	1480,00	шт	1	1480,00
15	Шумопоглинач	3820,00	шт	1	3820,00
16	Труба спіровент	620,00	м	2	1240,00
17	Відвід 250	518,00	шт	3	1554,00
18	Редукція	390,00	шт	2	780,00
19	Регулятор обертів	2200,00	шт	1	2200,00
20	Зворотній клапан	760,00	шт	1	760,00
21	Вібровставка	490,00	шт	1	490,00
22	Пусконакладка	1100,00	послуга	1	1100,00
23	Монтажні роботи	13700,00	послуга	1	13700,00
24	Кухонне приладдя	13000,00	комплект	1	13000,00
25	Виробничі столи	8000,00	шт	3	24000,00
ВСЬОГО		х	х	х	498799,00